
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
令和４年度中小企業大学校東京校管理・研修・
宿泊棟（Ｂ棟）エレベーター改修工事

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.1
中央エレベーター工業㈱
（法人番号：4010501008000)
東京都台東区上野三丁目4番9号

一般競争
（最低価格）

292,963,000 291,500,000 99.5%

2
小規模企業共済掛金納付状況及び貸付限度額
等の知らせ印刷に係る請負業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.5
東京高速印刷㈱
（法人番号:1011201003574）
東京都中野区上高田1-50-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1.65 非公表 一部あたりの単価契約

3
事業承継・引継ぎ支援センター認知度向上等に
係る新聞広告掲載業務（令和４年度２回目）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.5
㈱日本経済広告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

10,604,000 非公表

4
小規模企業共済届出事項変更申出書及び納付
月数通算申出書兼契約申込書（同一人通算用
及び承継通算用）の画像データ化業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.6

(株)アイネスリレーションズ
（法人番号:5010401048905）
東京都千代田区九段南４丁目７番１
５号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

34.1 非公表 一部あたりの単価契約

5 AvePoint Online Servicesのライセンス調達業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.7
㈱大塚商会
(法人番号：1010001012983)
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,900,000 非公表

6
「中小企業倒産防止共済掛金納付状況のお知ら
せ」の印刷に係る請負業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.9
中央ビジネスフォーム㈱
（法人番号:2011101013037）
東京都新宿1-28-3

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4.73 非公表 一部あたりの単価契約

7
財務会計システムに係るワークフローシステムの
構築及び運用保守業務（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.9
富士電機ITソリューション㈱
 (法人番号：9010001087242）
東京都千代田区外神田6-15-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

31,482,000 非公表 31,482,000円増額

8
令和４年度千葉大亥鼻イノベーションプラザ空調
改修工事

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.13
(株)ネオテック
（法人番号：5040001024345）
千葉県船橋市芝山2-14-28

一般競争
（最低価格）

72,611,000 43,945,000 60.5%

9
令和4年度中小企業大学校旭川校建物等修繕
工事（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.16
荒井建設(株)
（法人番号：5450001000156）
北海道旭川市4条西2丁目2番2号

一般競争
（最低価格）

11,099,000 11,000,000 99.1% 11,000,000円増額

10
人材マネジメントシステムの構築及びパッケージ
保守業務（第二回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.19
㈱パーソル総合研究所
（法人番号：7010401051948）
東京都港区南青山1-15-5

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,696,000 非公表 3,696,000円増額

令和４年度１２月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

11
「掛金納付状況等のお知らせ等送付用封筒（２様
式）」の作成に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.22

㈱高春堂
（法人番号：2010001043870）
東京都中央区日本橋茅場町2丁目8
番5号

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

6,412,010 非公表

12
令和4年度共済WANサーバおよびネットワークの
更改業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.23

㈱アイネット
（法人番号：7020001030145）
神奈川県横浜市西区みなとみらい
3-3-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

390,500,000 非公表

13
「2023年版 中小企業倒産防止共済制度 加入
者広報誌」の作成に 係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.26

大享印刷㈱
（法人番号：2120901011288）
大阪府高槻市奥天神町1丁目3番12
号

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,017,400 非公表

14
「小規模企業共済納付状況及び貸付限度額等の
お知らせ同封チラシ」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.26
㈱バリュース
（法人番号:0000206433）
東京都中央区日本橋蛎殻町2-2-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4,154,700 非公表

15 共済事業にかかる請負業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.12.27
トッパン・フォームズ(株)
（法人番号:4010401050341）
東京都港区東新橋一丁目７番３号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

54,208,000 非公表


